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 Sayın Üyemiz,  
 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 09/07/2025 tarihli bir yazıda, 9 Temmuz 2025 tarihli Resmi 

Gazete ’de  İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı 

Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Karar'da Değişiklik 

Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı ile vergi resim harç istisnası belgesine sahip firmalar, 

kendilerine tebliğ edilen taahhüt hesabının yaptırımlı kapatılması işlemine karşı tebliğ tarihinden 

itibaren 30 gün içinde Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğüne yazılı itiraz edebilecek. 

 
İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve 
Faaliyetlerde Vergi, Resim ve harç İstisnası Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ ile vergi resim harç istisnası belgelerine ilişkin ihracat taahhütleri, belge süresi sonundan 
itibaren üç ay içinde gerekli bilgi ve belgelerle elektronik ortamda müracaat edilerek, Bakanlığın 
uygun görüşüne istinaden Merkez Bankası tarafından belirlenen usuller çerçevesinde bankanın ilgili 
şubesi tarafından elektronik ortamda kapatılacak. 
 
Kapatma işlemi firmaya ve ilgili vergi dairesine bildirilecek. Ayrıca belgenin kapatıldığı bilgisi 
Ticaret Bakanlığına elektronik ortamda gönderilecek. Vergi resim harç istisnası belgelerinin ihracat 
taahhütlerinin kapatılmasına ilişkin müracaatın süresi içinde yerine getirilmesinin sağlanması için 
belge süresi sonunu takip eden iki ay içinde Merkez Bankasının ilgili şubesi tarafından firmaya 
elektronik ortamda bildirimde bulunulacak. 
 
Yapılan düzenlemelerle, döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyet gerçekleştiren firmalara, taahhüt 
hesaplarını kapatma işlemlerinde yaptıkları ihracatı tevsik edebilmesi için ilave beyan süresi imkânı 
tanınmasına imkan sağlandığı ifade edildi. 
 
Bilgilerini rica ederim.  
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN  
Genel Sekreter Yrd. 
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